2023 年 1月 10日

お客様並びに関係者各位

株式会社ペッパーフードサービス

福袋販売に関するネット記事のお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社が運営するいきなりステーキの店舗において販売した福袋に関して、ネット記事が

掲載され、その取材対応時に弊社から誤った回答をしたことにより、誤解を招く記事が掲載

されることとなりました。（現在、ネット記事は修正済となっております。）
お客様並びに関係者様には多大なご迷惑お掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。

                                      以上